
NUM:

NAMBARI YA 

MTIHANI

JINA KAMILI LA 

MTAHINIWA JINSI

SKULI 

ANAYOTOKA

AINA YA 

SKULI

1 ZS0123/0020/23 MUFIDA ISSA ABUU F BWEJUU SERIKALI

2 ZS0123/0019/23 MARYAM SAID ABDALLA F BWEJUU SERIKALI

3 ZS0123/0016/23 IT-MAN KHATIB SIMAI F BWEJUU SERIKALI

4 ZS0123/0002/23 ALAWIYA ABDALLA ABDILLAH F BWEJUU SERIKALI

5 ZS0123/0026/23 RAYYANI HASSAN FADHIL F BWEJUU SERIKALI

6 ZS0123/0007/23 FATUMA KHAMIS OMAR F BWEJUU SERIKALI

7 ZS0123/0024/23 PATIMA ABDALLA ABDILLAH F BWEJUU SERIKALI

8 ZS0114/0001/23 AISHA JUMA USSI F JAMBIANI SERIKALI

9 ZS0114/0026/23 REHEMA ABDULLA ABDILLAH F JAMBIANI SERIKALI

10 ZS0114/0017/23 MWANAKHEIR SIMAI HAJI F JAMBIANI SERIKALI

11 ZS0097/0004/23 THUWAIBA KHAMIS JAFFAR F MICHAMVI SERIKALI

12 ZS0117/0008/23 MUZNA MUHAMMAD MAULID F MTULE SERIKALI

13 ZS0117/0013/23 TEDI NGWISHI MAGIDA F MTULE SERIKALI

14 ZS0117/0004/23 FATMA ISSA HASSAN F MTULE SERIKALI

15 ZS0122/0003/23 FATMA SALEH JOSEIF F PAJE SERIKALI

16 ZS0122/0008/23 LATIFA MUSTAFA ABDALLA F PAJE SERIKALI

17 ZS0116/0006/23 KHAIRAT ABDALLA ABDILLA F KIZIMKAZI SERIKALI

18 ZS0116/0015/23 RIHLAT MOH`D ABDALLA F KIZIMKAZI SERIKALI

19 ZS0116/0009/23 MWANAKHARUSI MWINYI 

MKIDADI

F KIZIMKAZI SERIKALI

20 ZS0116/0008/23 MATHNA HAJI AMEIR F KIZIMKAZI SERIKALI

21 ZS0116/0006/24 KHAIRAT ABDALLA ABDILLA F KIZIMKAZI SERIKALI

22 ZS0116/0015/24 RIHLAT MOH`D ABDALLA F KIZIMKAZI SERIKALI

23 ZS0116/0009/24 MWANAKHARUSI MWINYI 

MKIDADI

F KIZIMKAZI SERIKALI

24 ZS0116/0006/24 KHAIRAT ABDALLA ABDILLA F KIZIMKAZI SERIKALI

25 ZS0116/0015/24 RIHLAT MOH`D ABDALLA F KIZIMKAZI SERIKALI

26 ZS0116/0009/24 MWANAKHARUSI MWINYI 

MKIDADI

F KIZIMKAZI SERIKALI

27 ZS0116/0006/24 KHAIRAT ABDALLA ABDILLA F KIZIMKAZI SERIKALI

28 ZS0116/0015/24 RIHLAT MOH`D ABDALLA F KIZIMKAZI SERIKALI

29 ZS0116/0009/24 MWANAKHARUSI MWINYI 

MKIDADI

F KIZIMKAZI SERIKALI

30 ZS0116/0008/24 MATHNA HAJI AMEIR F KIZIMKAZI SERIKALI

31 ZS0116/0006/24 KHAIRAT ABDALLA ABDILLA F KIZIMKAZI SERIKALI

32 ZS0116/0015/24 RIHLAT MOH`D ABDALLA F KIZIMKAZI SERIKALI

33 ZS0116/0009/24 MWANAKHARUSI MWINYI 

MKIDADI

F KIZIMKAZI SERIKALI

34 ZS0116/0006/24 KHAIRAT ABDALLA ABDILLA F KIZIMKAZI SERIKALI

35 ZS0116/0015/24 RIHLAT MOH`D ABDALLA F KIZIMKAZI SERIKALI

36 ZS0122/0003/23 FATMA SALEH JOSEIF F PAJE SERIKALI

37 ZS0122/0008/23 LATIFA MUSTAFA ABDALLA F PAJE SERIKALI

WIZARA YA ELIMU NA MAFUNZO YA AMALI ZANZIBAR 

WANAFUNZI WALIOPANGIWA KUENDELEA NA KIDATO CHA TATU DARASA 

LA SAYANSI SKULI YA SEKONDARI BWEJUU WILAYA YA KUSINI



38 ZS0123/0065/23 USSI KHATIBU HAJI M BWEJUU SERIKALI

39 ZS0123/0041/23 ABDULATIF ABDI HASSAN M BWEJUU SERIKALI

40 ZS0123/0039/23 ABDUL-FATAH YUSSUF 

SULEIMAN

M BWEJUU SERIKALI

41 ZS0123/0063/23 SULEIMAN VUAI MAKAME M BWEJUU SERIKALI

42 ZS0123/0056/23 MUDHAHIM SIMAI ALI M BWEJUU SERIKALI

43 ZS0123/0055/23 MAKAME AMEIR MAKAME M BWEJUU SERIKALI

44 ZS0123/0054/23 JUMA MIRAJI JUMA M BWEJUU SERIKALI

45 ZS0114/0042/23 ABDUL-HAKIM ABDULLA 

ABDULLA

M JAMBIANI SERIKALI

N

NAMBARI YA 

MTIHANI

JINA KAMILI LA 

MTAHINIWA JINSI

SKULI 

ANAYOTOKA

AINA YA 

SKULI

1 ZS0128/0005/23 KHADIJA MALIKI SAID F MUUNGONI SERIKALI

2 ZS0128/0019/23 SUBIRA ALI HUSSEIN F MUUNGONI SERIKALI

3 ZS0128/0014/23 RAIYAN AMOUR HAMAD F MUUNGONI SERIKALI

4 ZS0128/0009/23 MUZDALIFAT MOH'D ABDALLA F MUUNGONI SERIKALI

5 ZS0128/0007/23 MUNAWAR MUSSA SULEIMAN F MUUNGONI SERIKALI

6 ZS0128/0017/23 SAKINA ANDRIK MISINDU F MUUNGONI SERIKALI

7 ZS0128/0013/23 NAH-LA ABDALLAH ABDILLAH F MUUNGONI SERIKALI

8 ZS0128/0011/23 NADRA JUMA HASSAN F MUUNGONI SERIKALI

9 ZS0128/0021/23 WARDA MUSTAFA IDDI F MUUNGONI SERIKALI

12 ZS0119/0039/23 RAHMA SULEIMAN KHATIB F MAKUNDUCHI SERIKALI

14 ZS0119/0003/23 AKHLAM AMEIR KHATIB F MAKUNDUCHI SERIKALI

16 ZS0120/0011/23 ZAINAB ABDALLA MUSSA F MTENDE SERIKALI

17 ZS0120/0006/23 NASRA MOHAMED JAFFAR F MTENDE SERIKALI

18 ZS0120/0001/23 DHULHULAIFAT RAMADHAN 

JUMA

F MTENDE SERIKALI

21 ZS0128/0005/23 KHADIJA MALIKI SAID F MUUNGONI SERIKALI

22 ZS0128/0019/23 SUBIRA ALI HUSSEIN F MUUNGONI SERIKALI

23 ZS0128/0014/23 RAIYAN AMOUR HAMAD F MUUNGONI SERIKALI

24 ZS0128/0009/23 MUZDALIFAT MOH'D ABDALLA F MUUNGONI SERIKALI

25 ZS0128/0007/23 MUNAWAR MUSSA SULEIMAN F MUUNGONI SERIKALI

26 ZS0128/0017/23 SAKINA ANDRIK MISINDU F MUUNGONI SERIKALI

27 ZS0128/0013/23 NAH-LA ABDALLAH ABDILLAH F MUUNGONI SERIKALI

28 ZS0128/0011/23 NADRA JUMA HASSAN F MUUNGONI SERIKALI

29 ZS0128/0021/23 WARDA MUSTAFA IDDI F MUUNGONI SERIKALI

10 ZS0118/0071/23 ABDUL-HAKIM MASEMO ALI M KUSINI SERIKALI

11 ZS0119/0087/23 MOHAMMED NASSOR 

MOHAMMED

M MAKUNDUCHI SERIKALI

13 ZS0119/0070/23 ARKAM MAHMOUD ALI M MAKUNDUCHI SERIKALI

15 ZS0119/0066/23 ALI ABDULKADIR MAHAMUDA M MAKUNDUCHI SERIKALI

19 ZS0121/0031/23 MOH'D SAID MOH'D M MUYUNI SERIKALI

20 ZS0118/0071/23 ABDUL-HAKIM MASEMO ALI M KUSINI SERIKALI

WIZARA YA ELIMU NA MAFUNZO YA AMALI ZANZIBAR 

WANAFUNZI WALIOPANGIWA KUENDELEA NA KIDATO CHA TATU DARASA 

LA SAYANSI SKULI YA SEKONDARI MUYUNI WILAYA YA KUSINI


